
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/271/2022 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały XLI/255/2022 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 31 maja 2022 r.  

w sprawie nadania nazwy Akacjowa ulicy położonej w miejscowości Lewin Kłodzki,  

na terenie gminy Lewin Kłodzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) 

1. Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały XLI/255/2022 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie nadania 

nazwy AKACJOWA ulicy położonej w miejscowości Lewin Kłodzki, na terenie gminy Lewin Kłodzki 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ulicy oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 449/4, 525/23, 449/8 (AM-1) obręb 0013, 

Lewin Kłodzki, Gmina Lewin Kłodzki, stanowiącej własność Gminy Lewin Kłodzki, nadaje się nazwę ulica 

Akacjowa.”. 

§ 2. Pozostałą treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Lewin Kłodzki: 

Edward Kandefer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 4448


		2022-09-19T07:24:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




